Venetiis, apud Iuntas, 1570.

2° : ff. 58

EDIT16 B.590 IA 114.176 NLS.STC 34 Rocchi 450 Saponi 222
C.2.179(1)

141. BARTOLUS DE SAXOFERRATO [10]

Super Authenticis et Institut., cum adnotationibus Benedicti Vadi, Alexandri Losei, Henrici Ferendat aliorumque eruditorum. Post omnes omnium editiones, praeter quod ab innumeris mendis opus repurgavimus et ex vetustissimis aliquot iisdemque castigatissimis exemplaribus infinta prope loca et mutila et manca atque depravata sanavimus, innumera fere summaria ut vocant ad notabiles decisiones inveniendas restituimus ...

Venetis, apud Iuntas, 1570.

2° : ff. 100

EDIT16 B.591 IA 114.177 NLS.STC 34 Rocchi 450
C.2.179(2)

142. BARTOLUS DE SAXOFERRATO [11]

Consilia, quaestiones et tractatus ... cum adnotationibus sane non vulgaribus Thomae Diplovatati, Bernard. Land. et aliorum in utraque censura iurisperorum, conciliationes quoque contrarietatum Bart. et ... praeterea Bartoli vitam. Errores et vitia locaque plurima foede conspurcata ad veterum exemplarium fidem substulimus ac emendavimus ...

Venetis, apud Iuntas, 1570.

2° : ff. 188

EDIT16 B.585 IA 114.178 NLS.STC 34 Pazzaglini-Hawks B-29 Rocchi 450 : 1373
C.2.180

143. BARTOLUS DE SAXOFERRATO [12]

Repertorium locupletissimum in omnes Bartoli a Saxoferrato lecturas, singulas quasvis materias ad insigniores et notabiliores decisiones inveniendas ordine elementario facile ac breviter complectens, nunc recens longe plurimum quam antea solerti cura et summo studio recognitum et quarta plus parte auctum ...

Venetis, apud Iuntas, 1571.

2° : A-T⁸ V⁶, A-B⁸ (*blank* V6) : 174 leaves : unfol.

EDIT16 B.592 IA 114.179 NLS.STC 34 Rocchi 450
C.2.181

144. BARTOLUS DE SAXOFERRATO

Consilia, quaestiones et tractatus ... cum Thomae Diplovatati, Bernard. Land. iurisconsultorum adnotationibus integris ... Quantam autem fidem, studium, diligentiamque in castigandis gravissimis erroribus quibus singulae scatebant pagellae in hac postrema editione adhibuerimus, omnia suo pristino nitori restituentes, diligens lector in conferendis his nostris cum vetustissimis codicibus facillime dignoscet.

Venetiis, <Lucas Antonius Giunta>, 1575.

2° : ff. 182

EDIT16 B.601 IA 114.192 Pazzaglini-Hawks B-30

F.Cic. 91

145. BARTOLUS DE SAXOFERRATO [1]

In primam ff. veteris partem, nunc recens summa diligentia et fide emendatus et suo candori restitutus, cui praeter solitas adnotationes insignium doctorum Alexandri, Barbatiae, Parisii, Claudii a Seissel., Pomatii, Ioannis Francisci Ruverensis et aliorum, novissime accesserunt additiones Iacobi Menochii ... cum contrarietatum conciliationibus ...